\ Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Психоневрологический диспансер №5»

(СПб ГБУЗ ПНД №5)
ПРИКАЗ

« (5 » 07 2072.. № ф?
Об утверждении комиссии по
противодействию коррупции и
конфликта интересов

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Фз
«О противодействии коррупции», Федерального закона от 12.01.1996 г № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», реализации статьи 75 Федерального закона от21.11.2011 №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»ивцелях определения системы мер по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов в рамках реализации уставных целей и задач в СПб ГБУЗ ПНД №5 (далее
Учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новый состав Комиссии по противодействию коррупции и конфликта

интересов в Учреждении согласно приложению.
2. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений начальника отдела кадров АстанинуЕ.А.
3. Начальнику отдела кадров АстанинойЕ.А. организовать размещение информации

антикоррупционного содержанияна стендах Учреждения.
4. Признать утратившим силу Приказ от 19.04.2024 № 133 «Об утверждении комиссиипо противодействию коррупции и конфликта интересов в Санкт-Петербургском

государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Психоневрологичёский
диспансер №5».

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный врач Л.Г. Серазетдинова

Ознакомлены: „р

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Психоневрологический диспансер №5»

(СПб ГБУЗ ПНД №5)
шоссе Революции, д. 17, Санкт-Петербург, 195176

Тел/факс (812)227-67-55, 227-66-67
е-тай: рп45 @24гау.зрь.га

ОКПО3430647, ОКОНХ 91514 ИНН/КПП 7806023824/7806001001

Приказ

08.09.2025т. № 767

Об изложении приложения
к приказу от 15.01.2025 № 89
в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ от 15.01.2025 г. №89 следующие изменения:

изложить Приложение к Приказуот 15.01.2025 г. №89 «Об утверждении комиссии по
противодействию коррупциии конфликта интересов»в новой редакции.

Приложение:
1. Приложение от 15.01.2025г. в новой редакции от 08.09.2025г

Главный врач Л.Г. Серазетдинова

Приложение
к приказу от 15 января 2025 г. М 89

(в редакции Приказа
от 8 сентября 2025 г. № /6/

Состав комиссии
по противодействию коррупции и конфликта интересов

в СПб ГБУЗ ПНД № 5

Председатель комиссии:
Московцева О.Р. — заместитель главного врача по медицинской части.

Заместитель председателя комиссии:
Ситникова Т.В. заместитель главного врача по экономическим вопросам

Членыкомиссии:

3.1. Дольская О.С. главный бухгалтер;
3.2. Дерико А.В. — заместитель главного врача по хозяйственным вопросам;
3.3. Ясюкевич Н.Ю. — заведующий психоневрологическим диспансерным
отделением - врач-психиатр;
3.4. СафроноваН.Н. — заведующий психиатрическим дневным стационаром- врач-
психиатр;
3.5. Савельева О.В. — заведующий психиатрическим дневным стационаром для
психосоциальной реабилитации- врач - психиатр;
3.6. Човпинь Р.Г. — юрисконсульт;

Ответственный секретарь комиссии:
АстанинаЕ.А.— начальник отдела кадров.